REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALKET Z. MANCKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, ASIM ZENELI, NR.10,
NR.6
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 693645101

KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE)

Nr. repertori: 421 Nr. koleksioni: 169
Tirane mé 17/01/2025

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s Shqipgrist”., i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e (€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar 220240000303360531
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KONTRATE PENGU MBI KUOTAT

/ 2025 (dy mijé me), nd Zyrén e Noterisé Tirané para meje Noter
et - - -y e o -
me seli né Rr. _ 5 paraqitén palét ge kérkuan

pes
L7 e : — =
rédaktimin e késaj Kontrate s me posbzz :

a) Shogeria bankare «BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin
Nr.12718, date 03.11.1995 te Gijykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen Nr.07,
date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT 161924008V, me seli ne adresen Rruga “ Ibrahim
“Rugova”, Tirane, perfagesuar nga J Drejtori i Departamentit & SME, z. Idlir MEZINL, i biri i Fatosit,
lindur mé 28.10.1976 né Tirane, banues né Bulevardi “Bajram Curri”, Pallati 298, Hytja 16, Apartamenti
59, Tirané, mbajtés 1 Pasaportes Nr.BD0829159 dhe me numer personal Nr.H61028082U dhe Drejtore €
Departamentit t& Administrimit t&¢ Kredive, Aida CENGU, e bija e Azemit, lindur me 16.02.1970 ne
Kukes dhe banuese ne Tirane, me leternjoftim Nr.035236532 dhe numer personal H05216129L , te dy
madhore e me zotesi te plote juridike per te Vepruar (dhe né vazhdim do t€ C quhet “Banka”); dhe

b) z. Migena MALO, e bija e Muametit (Muhametit), lindur ne Tirane me 13.10.1985 dhe banuese ne
Tirane, Mjull-Bathore, Akacia Hills, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e
pasaportes nr.BJ 9237786 dhe me numer personal 156013027W (né vijim i quajtur “Penglénési”).

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:

1. Banka me :

1- Kontrate per Kredi Afat Giate Nr.CO.1472/25.11.2024, i ka dhene Shoqerise “Met Invest” Shpk nje
kredi ne shumen 200,000,000 LEKE (dyqind milion leke);

2- Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nie Llogari Rrijedhese Nr.C0.1473/25.11.2024, i ka dhene
Shogerise “Met Invest” Shpk nje kredi ne shumen 100,000,000 LEKE (njeqind milion leke)

3- Kontrate per Kredi Afat Giate Nr.CO.1474/25.11.2024, i ka dhene Shogerise “Met Invest” Shpk nje
kredi ne shumen 3,000,000 EUR(tre milion euro) (né vijim i quajtur “Borxhi”).

1) Penglénési &shté zotérues i 1(nje) kuote (pjeseé € kapitalit) né kapitalin e shogérisé “MET INVEST” Sh.p-k.
Kjo kuote me vlerg 40,000 LEKE (dyzet mije leke), q&é &shté paguar plotésisht dhe i korrespondon
pjesémarrjes né total t& Penglénésit né kapitalin e késaj shogérie, pérfagéson 20% t& kapitalit t& paguar t&
shoggrisé “MET INVEST” Sh.p.k. Penglénési deklaron se jané kryer t& gjitha regjistrimet pérkatése lidhur
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me zotérimin e késaj kuote s n€ Regjistrin e Ortakéve nése shogéria mban njé t& 1118, ashtu edhe né Regjistrin
Tregtar mbajtur nga Qendra Kombgétare € Biznesit. Késhtu, pér t& siguruar pagimin né koh& dhe t& rregullt t&
Borxhit, Penglénési 1€ peng né favor t& “BANKA e TIRANES” SH.A, kuotén € sipér pérmendur © zotéruar
prej tij aktualisht n& kapitalin e shoqgrisé “MET INVEST” Sh.p.k , ¢do kuoté té re qé do t€ zotérojé né t&
ardhmen né kété shoqgéri si dhe t& drejtat e lidhura me kuotat si¢ parashikuar né Kklauzolat 5 - 7 méposhté t&
késaj Kontrate (n€ vijim e quajtur “Kuota”). Me Marreveshjen Siguruese Nr.9791 Rep, Nr.3238 Kol, Date
11.10.2019, mbi kuoten ne fjale eshte vendosur barre siguruese ¢ rankut te pare ne favor te Bankes Credins,
regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit permes Ceshtjes me Nr.CN-391661-10-19 dhe reflektuar ne
Ekstraktin Historik te Shogerise.

2) Penglénési deklaron Kétu se ai ka pronésiné e ploté mbi Kuotén e sipér pérmendur, € cila &sht& e liré nga ¢do
barré, e drejté e t& tretéve 0se pengesé tjetér ligjore. Gjithashtu, Penglénési deklaron Kkétu se ka té drejté ta
pérdoré Kuotén si garanci duke e 1€né peng.
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3) Penglénési angazhohet dhe merr pérsipér q&:
() t&€ mos tjetérsojé Kuotén ose ¢do interes € lidhur me t& (pérfshiré kétu asetet dhe/ ose aktivitetin €

~ shoqérisé dhe/s ose zmadhimin e kapitalit q¢ mund t& ndikojé ne zvo gélim_in,e_piesmanjes_s,é Pengdhénésit

né kapital) pa miratim € méparshém me shkrim t& Bankés;
(b) t&€ mos vendosé detyrime t€ tjera apo t'u japé té€ drejta reale t& tretéve mbi Kuotén pa miratim té
méparshém me shkrim t& Bankeés;
(c) t& nénshkruajé dhe dérgojé menjéherg té gjitha dokumentat si dhe t& marré gjithé veprimet € nevojshme
apo t& késhillueshme né ményré gé:
rQlyté_kompletojé_dheiémbaj‘e;né;fuqiiéplotépengumsipa&pé:caktimeveiékésa}[éontrate;
(ii) t€ sigurojé q€ mbi t& gjitha kuotat € ardhshme dhe té drejtat e ortakut té lidhura me to t& nénshkruara
nga Penglénési, 1€ jeté regjistruar pengu né favor té Bankés né pérputhje me sa pércaktuar né
klauzolén 2 mésipér; dhe
(ii)t’i mund&sojé Rankés & ushtrojé té drejtat dhe mjetet juridike g€ ajo ka t& drejté n€ pérputhje me
K&té Kontraté, duke pérfshiré, pa icufizime, t& gjitha t& drejat dhe mjetet juridike t& ushtrueshme pas
ndodhjes s& njé Rasti Mospérmbushjeje sipas dispozitave t& Kontratés s& Kredisé.
4) Pengu shtrihet ipso jure mbi t€ gjitha t& ardhurat dhe pérfitimet g€ rrjedhin nga Kuota e |éné peng. Si
rrjedhim, Banka né pérputhje me parashikimet € Nenit 550 t& Kodit Civil, n€ rast mospérmbushje ka € drejté
t& marré, pa asnjé urdhér ose veprim tjetér nga Penglénési, ¢do divident, interes ose pérfitim tjeter lidhur me

Kuotén dhe, né vijim, t& kreditojé te ardhurat neto kundrejt Borxhit.

5) Pengu shtrihet mbi t& gjitha té drejtat g€ rrjedhin né ¢do ményré, direkt ose indirekt, nga zotérimi i Kuotés,
duke pérfshiré por duke mos u kufizuar vetém né t€ drejtén e dividentéve (fitimeve) dhe t€ drejtén e votimit
lidhur me Kuotén. Ri] edhimisht, gjaté késaj kontrate dhe derisa nuk Eshté vértetuar ndonjé Rast

Mospérmbushje né pérputhje me parashikimet e Kontratés o8 Kredisé, t& drejtat e votés lidhura me
Kuotén, né asamblené e ortakéve t& shoggrisé, do té ushtrohen nga Pengdhénési, me kusht q& kéto t€ drejta
t& mos ushtrohen né asnjé rast nga Pengdhénési né njé ményré té tille g¢ do t& mund t& cénonte vlefshmérin&
ose zbatueshmériné e k&saj Kontrate dhe/ose e cila nuk &shté né pérputhje mé dispozitat e Kontrates té
Kredisé apo gdo kontrate tjetér t lidhur me t€.

6) Bazuar né krijimin e pengut, Penglénési i kalon Bankés ¢do dhe gjith€ t€ drejtat q& ka né bazé t€ ligjit dhe
t& statutit si ortak n& shogéring, kuotat e s cilés vendosen peng, si dhe © drejtén t& marr€ ¢do kuoté t& re,
letér me vlerg, té drejta, t€ holla ose pasuri t€ lindura ose t& ofruara né ¢do kohé (qofté me ané té kthimit,
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bonus, preferimit, t€ drejtave me kusht, zévendésimin, kémbimin _'oséﬁzi"fyshe) né lidhje me ose mbi ciléndo
kuoté etj., pa gené e nevojshme ndonjé urdhér ose veprim i métejshém 1 Penglénésit. Penglénési i kalon
Bankés té gjitha té drejtat dhe mjetet ligjore gé ai ka ndaj shoqérisé né cilésiné e ortakut.

7) Né véshtrim t& ¢do dhe t& t& gjitha t& drejtave dhéné Bank&s né bazé t& késaj Kontrate, Banka me vértetimin
e njé Rasti Mospérmbushje né pérputhje me dispozitat e Kontratgs s€ Kredisé, do t'i dérgojé njé njoftim
Barrédhénésit dhe Shoqérisé duke informuar se éshté vértetuar njé rast mospérmbushje dhe Banka ka t€
drejté por nuk &shté e detyruar qé:

(i) té ushtrojé t& drejtat e votés gé lidhen me kuotat, né asamblené e zakonshme dhe né asamblené e
jashtézakonshme t€ ortakéve t& Shogérisé; dhe

(if) t& pérftojé t& gjithé dividentét, interesat qé lidhen me kuotat

Tinmm llIIIIIIII!II|

8) Cdo dhe € gjitha shpenzimet gjyqésore 0se jashté gjyqésore t& béra nga Banka pér té siguruar ose ruajtur t€
drejtat e saj gé rrjedhin nga ose lidhur me k&té Kontraté, do t& pérballohen nga Penglénési dhe do 1€
debitohen né llogariné e tij.

9) Kjo Kontraté do t& rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe ¢cdo mosmarréveshje qé mund t& lindé né lidhje
me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, do t& zgjidhet nga Gjykata kompetente € Tiranés.

o IO)_g;nka ka téidl'l_i‘jté e Iiﬂiaojé Kuotat éﬁilé;z;pe;g kur Bon{hﬁaltféggré i detyrueshém dhe 1 pagug&:.hi_éﬁi d_h;
pas zbritjeve t& taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve pérkatése, 1€ ndjeké progedurat e shitjes kundrejt
Borxhit.

11) Palét kontraktuese pranojné se Penglénési do t& procedojé me njoftimin me posté t& regjistruar t& késaj
kontrate t& shogérisé “MET INVEST” Sh.pk, né ményré qé kjo e fundit t& informohet rregullisht pér
ﬁkeﬂteks’eifrsermé"s-ipéfsi—fihﬁséhéjéregﬁstrimﬁre—pengut—mbi—[éuetaméf{egjistrin—eeﬁakév&néses'heqéfi&f———
mban njé té tillé si dhe né Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit.

12) Pér vendosjen e barrés siguruese dhe sipas kushteve & pércaktuara kétu jep pélgimin edhe bashkéshorti,
z.Zaheer Sultan STOREY, i biri i Hugh, lindur né Leeds te Mbreterise se Britanise se Madhe dhe Irlandes
se Veriut, m& 13.01.1986 dhe banues né Tirane, Kompleksi «“A kacia Hills”, Mjull Bathore , madhor e me
zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtése e Pasaportes Britanike Nr.138212066, me numér personal

13) Bashkéshorti, z.Zaheer Sultan, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva t& gjitha kushtet e kontratés 1€
kredisé bankare pér sigurimin € pérmbushjes e s& cilés lidhet kjo marréveshje siguruese

14) Né déshmi t& sa me sipér, kjo kontraté nénshkruhet né pesé origjinale, nga njé pér palét kontraktuese, njé
pér shogériné “MET INVEST” Sh.p.k, njé pér Qendrén Kombétare t& Biznesit dhe e pesta t€ mbahet nga
Noteri Publik.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé té Neneve 546, 547 e né vazhdim té Kodit Civil t& Republikés s&
Shqipérisé si dhe konform vullnetit t& liré té paléve, té cilét pasie lexuan me zé té larté dhe e kuptuan, me
vullnetin e tyre té liré e nénshkruan rregullisht dhe uné noterja e vértetoj sipas ligjés.

PALET KONTRAKTUESE

T[RA.NA’;BJL!W Kontrata/ Marreveshje Siguruese doc.
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANI:

NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ

DATE 27/09/2023
NR REP 5449

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN ™ =

Sot, mé daté 27/09/2023, para meje Noteres XHEVAHIRE H. BRAHAJ, Anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.1, ISMAIL QEMALI,
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paragit personalisht:

KERKUES/IT:

Migena Malo, atésia Muamet, amésia Miranda, shtetase Shgqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né
TIRANE, me adresé Akacia 03910007: Nd. 44; H. [; Farké; Mjull Bathore; 1045; Tirané, lindur mé
13/10/1985, giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034048649 dhe nr. personal [56013027W.

Certifikate Martese apostiluar ne Londer 26 shtator 2023

Uné Noterja, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pérgjegiésiné penale né rast paragitje t&
dokumenti t€ rremé€; béra krahasimin e pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t€ tjera t&

dyshimta

Si mjedhim, né bazé t€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit or. 110/2018 “Pér Notering™;
Vértetoj se fotokopja ¢ dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para mejc Noteres, éshté ¢ njéjté me
dokumentin origjinal.

NE zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& kérkuesit t& kétij dokumenti, né ményre té
drejté dhe t€ ligjshme. :

p
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NOTER f/

XHEVAHIRE H. BRAHAT

Fq. 1
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Country: =

B / Pats nited Kingdem of Great Britain and Northern Ireland i
Tl

This publiz document I
Le présent acte public / Ei presente decurnenic publico |

Has been signed by
a &g sfgné par Not applicable ) |
| ha sido firmado por
3. Acting in the capacity of T
| zgissant en qualité de Mot applicable
E quien acia en calidad de
4. Bears the seal / stamp of !
est revéiu du scesu / fimbre de The General Register Qffice, England and Wales |
| ¥y esté revestido del sello./ imbre de
Certified
Atteste / Certificade
5. at 6. the
Zlen London J L dustiiia 26 September 2023
£ by His Majesty's Principal Secretary of State for
f par/ por Foreign, Commonwealth and Development Affairs
B Rumber APO-KLQG-GUIN-2N02-9CGG
sous ne / bajo el numero
9. Seal/stamp 10. Signafure A Khan
Sceau / timbre Signature
Selio / timbre Firma 9
e [
|

This. Apastille is not lo'be used in the UK and only conlirms the authentlcity. of the signature. seal or stomp on the altached

UIC public document; It does net-conlitm the authenticity of the underlying document. Apostilles attached o documents that

hava been photocopied and cartifizd in lhe UK confiem the signalure of the UK official who condicted the cenification anly,
Ivdees nol authenticale either the signature on the original decument or Ihe.contents af the original decument in any way,

If this document s lo be used in 2 counlry not party to the Hague Convenllon of he 5th of Qetober
1981, ifshould be prasented to the consular section of the mission reprasenting that country:

Te verify this apostllle go to www.verifyapostille.sarvice.gov.ak
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APOSTIL

—=" (Konventa e Hagés e datés 5 tetor 1961)

Shteti: Mbretéria e Bashkuar e Britanisé & Madhe dhe Irlandés s& Verjut

Ky dokument pér pérdorim publik

—

Eshté nénshlruar nga E pazbatueshme

3. Lcili vepron né cilésiné e E pazbatueshme
4. Mban vulén e njomé/vulén e thaté t& Zyra e Pérgjithshme e Gjendjes Civile, Angli
dhe Uells
Vértetuar T
5. N& Londér 6. 26 shtator 2023 ]

e
' " ~ Komonuelthitdte Zhvillimit

Nga: Sekretari i Paré i Shtetit i Madhérisé s& Tij pér Céshtjet e Jashtme, t&

Kjo vulé apostile nuk &shté pér pérdorim né Mbretéring e Bashkuar dhe vérteton vetém autenticitetin e
nénshkrimit, vulén e njom& apo vulén e thaté né dokumentin publik t& bashkéngjitur, t& l&shuar né
Mbretéring e Bashkuar. Ky dokument nuk vérteton autenticitetin ¢ dokumentit themelor. Vulat
apostile bashkéngjitur dokumenteve t& cilat jang fotokopjuar dhe noterizuar né Mbretéring e Bashkuar
vertetojné firmén e zyrtarit t& Mbretérisé sé Bashkuar i cili ka kryer vetém vértetimin. Ky dokument

nuk vérteton né asnjé ményr€ as nénshkrimin né dokumentin origjinal dhe as pérmbajtjen e

dokumentit origjinal.

Nese ky dokument do t& pérdoret né njé vend q€ nuk &shté palé e Konventés s& Hagés t& datés S tetor

1961, duhet t& paraqitet tek nj& seksion konsullor t& misionit qé pérfagéson até vend.

Pér t& verifikuar k&té apostile vizitoni www.verifvapostille.service.sov.uk

8. Numri: APO-KLQG-GUIN-2N(2-9CGG
9. Vula e njomé/vulé e thaté 10. Nénshkrimi: A Khan
Nénshkrimi:
Firma: .
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ

DATE 27/09/2023
NR REP 5450

VERTETIM PERKTHIMI - =

Sot, mé daté 27/09/2023, para meje Notere ECHEVAHIKE H. BRAHAIJ, anétare né Dhomen
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyt€ né adresén NR.1, ISMAIL QEMALL
GENER 2, NR.8, HYRJANR .2, u paragit personalisht:

PERKTHYES:
Silvana Dervishi, atésia Hysen, amésia Hysmie, shtetase Shaiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues
né Tirané, me adresé Demir Progri Besar; Nd. 4; H. 24; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 30/07/1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési
t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Leternjottim [D nr
036499195 dhe nr. personal H95730125E .

Pérkthyesja éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikmeéri- dhe sakiési dokumentin basbkangjitur “Certifikate Martese”, nga gjuha angleze né
gjuhén shgipe dhe e nénshkrot rregullisht pérpara meje Noteres.

N& referim t& nenit 135, 1 ligjit nt. 110, dat& 20.12.2013 «“pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Notetja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e t& dhénave Personale”, une Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjekteve t€ kéti] veprimi, né ményré t&
drejté dhe t€ ligjshme. e

NOTER |

Fqg.1
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REPTBLIKA E 3HQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT " SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT e
1. b&z{r}g)umk 1 identifikimit te subjektit L.81310039M
| 2. DataeRegjistrimit [ 10/0I/2018
3. Emri i Subjektit MET INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
| 6. Kohézgjaia — | Nga: 04/01/2018

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati 11,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Kati 2, ne krah te Radio Televizionit Shqiptar.

8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pé€rgjithshém i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e:

Ndertimit, studimit, projektimit dhe supervizimit te ¢do 1loj
punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike,
elektrike, hidraulike etj. Zbatimit te punimeve te ndertimit si:
Ndertime Civile dhe Industriale, rikonstruksione godinash,
veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh, vepra
kullimi e vaditese etj. Ndertime rruge kat.IV, V, veshje
rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj. Import dhe
eksport te materialeve dhe mallrave te ndryshme industriale,
hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese
kembimi te tyre. rasport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Administrim te
qendrave te banuara, pallateve, rezidencave, gendrave
tregtare etj.- Prodhimi 1 energjise elektrike permes
shfrytezimit te metodave te ndryshme teknologjike,
vecanerisht 1 metodave qe shfrytezojne burimet e
rinovueshme natyrore. Shoqeria gjithashtu mund te ndertoje
edhe impiantet e prodhimit te energjise elektrike, te realizoje
1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

“a.

menaxhimin, operimin, administrimin dhe shfrytezimin e
tyre, te realizoje kerkime ne fushat e energjise se
rinovueshme, trajnime dhe bashkepunime te ndryshme, te
financoje organizata jofitimprurese, institucionet universitare
dhe akademike dhe aktivitete te tjera ne fushen e energjise se
rinovueshme, te bashkepunojme me organet publike,
shteterore, gendrore dhe/ose vendore, me subjekte dhe
organizata kombetare dhe nderkombetare per realizimin e
aktivitetit te saj, et].

10. Administratori/gt _
10.1 Afati i emérimit

Enklajd Malo

[ Nga: 03/04/2023

Deri: 03/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Z Enklajd Malo, do t& administrojé Shoggriné “Met Invest”
Shpk, vetém sa i takon céshtjeve té parashikuara mé poshté:
a) Do té miratojé dhe nénshkruajé cdo lloj Urdhér
 Xhirimi Bankar qé lidhet me pagesa banlkare, transferta —
bankare dhe cdo lloj veprimi tjetér bankar, pran€ cdo banke
t& nivelit t& dyté, qé lidhet me daljen nga llogarité bankare t€
Shogérisé “Met Invest” Shpk té vlerave monetare, né cdo lloj
monedhe, pavarésisht qéllimit t& veprimit bankar apo vlerés
sé veprimit. b) T& autorizojé né Sistemin E-Banking
t& cdo banke t& nivelit t& dyté né t& cilén Shogéria “Met
Invest” Shpk ka llogari bankare, ¢do pagese bankare,
transferté bankare apo cdo lloj veprimi tjetér bankar & lidhet
me daljen nga llogarité bankare t& Shoqérisé “Met Invest”
Shpk té vlerave monetare, pavargsisht monedhés s€ veprimit,
qéllimit apo vlerés sé tij. Pér cdo veprim tjetér administrimi
qé nuk pérmendet né Shkronjat “a” dhe “b” t¢ Pikés mé lart,
Shogéria do t& administrohet nga Z.Hauard Malo, duke mos
patur Z.Enklajd Malo tagra administrimi/pérfagésimi t&
Shogérisé.

12. Administratori/&t
12.1 Afati i emérimit

Hauard Malo

Nga: 05/02/2024

Deri: 05/02/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

7 Hauard Malo ka kufizime ne tagrat e perfagesimit te
Shogerise, si me poshte: a) Nuk ka te drejte te miratoj dhe
nenshkruaj, asnje lloj Urdher Xhirimi Bankar, ¢ lidhet me
pagesa bankare, transferta bankare dhe cdo lloj veprimi tjetér

bankar, prané cdo banke t& nivelit t& dyté, pavarésisht

2
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qéllimit t€ veprimit bankar apo vlerés s& veprimit. b) Nuk ka
asnje lloj te drejte autorizimi ne Sistemin E-Banking, t& cdo
banke t& nivelit t€ dyté né t& cilén Shogéria “Met Invest”
Shpk ka Ilogari bankare. Per Veprimet e parashikuara ne
Shkronjat "a" dhe "b" me lart, ka kompetence ekskluzive
perfagesimi, Z.Enklajd Malo. Per cdo veprim tjeter qe nuk
perfshihet ne Shkronjat "a" dhe "b" me lart, kompetencae - |
perfagesimit, i takon Z.Hauard Malo. 3

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Kreston Albania

| 14.1 Afatiiemérimit | Nga:30/12/2020 [ Deri: ______ir
15. Ortakét PerlaMalo ;
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 20,00

kuoté zotérohet né bashképronési)
15.4 Komente (nése ka)

16. Ortakét MirandaMalo
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 10,00

*T¢ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
16.4 Komente (nése ka)

17. Ortakét MigenaMalo
17.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

17.4 Komente (nése ka)

18. Ortakét HauardMalo
18.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:

LI

| *Te perfagésuarit-(Plotésohet vetém nése njé [ = e e
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[ 1,00

18.2 Numri i pjeséve

| 20,00

18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuartit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

18.4 Komente (nése ka)

19. Ortakét EnklajdMalo

19.1 Vlera e kapitalit

Para: 60.000,00

19.2 Numri i pjeséve 1,00

193 Pjesémartja né pérgindje (%) 130,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

19.4 Komente (nése ka)

20. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit
Kamez

Tirane Farke SAUK Kantier Ndértimi, Njesia
| Admimistrative Farke; 7ona Kadastrale 3266, Pasurrme
Nr.96/37, Nr.96/39, Nr.96/78, Nr.96/79, Nr.96/76, N1.96/80.
Tirane Kamez KAMEZ Rruga "Lidhja e Prizrenit", Njesia
Administrative Paskugan, Zona Kadastrale 3993, Bashkia

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Godine
Banimi dhe Sherbime 2 deri ne 13 kate, me 4 kate parkimi
dhe sherbime nentoke", Bulevardi "Zhan D'Ark".

21. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MET INVEST
E-Mail: hauard. malo@metinvest.al
Telefon: 0697699303

22. Statusi: Aktiv

Daté: 10/12/2024

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2024/12/10 16:04:20 +01:00

1581 310039M2024121016041104
006

Sheénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njg procedure automatike nga njé sistem elektronik ({Qendra Kembétare e Biznesit)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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